PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE
Estado de Minas Gerais

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 A Prefeitura Municipal de Ponto Chique – MG, através do setor de licitação e demais normas

complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que está SUSPENSA a

licitação na modalidade PROCESSO N.º 038/2023 PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR

PROFUNDO (POÇO ARTESIANO). Para mais informações Prefeitura, e-

mail:licitacaopontochique2017@gmail.com ou pelo Site. Ponto Chique-Mg 01/08/23. GLÉCIA

AGUIAR – Pregoeira.

Ponto chique 01/08/2023.